
 

 

 

 

Decreto n.2172  

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 
Oggetto: D.R. Commissione giudicatrice n. 1 (uno) premio di dottorato denominato “Bruno e Nuccia Radina” 

 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e giovani laureati 

meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 

VISTO il D.R. n. 149 del 21.01.2022 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli, per 

l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di dottorato denominato “Bruno e Nuccia Radina”, 

destinato al dottore di ricerca in Geoscienze presso questa Università che abbia elaborato 

la migliore tesi; 

VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della Commissione 

giudicatrice del concorso; 

VISTA la nota del 01.06.2022 del Coordinatore del Corso di Dottorato in Geoscienze del 

Dipartimento di Scienze della Terra e Geoambientali, con la quale sono stati individuati nei 

proff.ri Roberto SULPIZIO e Mario PARISE, i nominativi dei componenti che faranno parte 

della Commissione giudicatrice in parola; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Francesca RADINA, in qualità di Donante, a far parte della 

Commissione giudicatrice, 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. 149 del 21.01.2022, con cui è stato indetto il concorso in premessa, la 

Commissione giudicatrice è così composta: 

 

- Prof. Roberto SULPIZIO                        Presidente 

Coordinatore del Corso di Dottorato in Geoscienze 

 

- Prof. Mario PARISE                                                                   Componente 

Professore Associato di Geologia Applicata  

 

- Dott.ssa Francesca RADINA                        Componente 

 

Bari, 09.06.2022                                                                                                                              

LA PRORETTRICE 

                                                                                                                                F.to Anna Maria Candela 

 

 

 


